Document Engarde SUPERMINIK MINIK KILIC ACIK TURNUVA
22.11.2015 09:33:44 MINIK ERKEK KILIC
22 KASIM 2015
KARABUK

Eskrimciler (hepsi, bolgesel siralama - 151), sayfa 1/3

soyad ve isim klasman siras1  sehir klip dogum tarihi lisans
CANKI Eren M IST ISTANBUL - FERDI 1/5/2007
DERELI Sarp M IST ISTANBUL - FERDI 29/1/2003
ORS Doruk M IST ISTANBUL - FERDI 11/7/2005
ALTILAR Bartu Cem M 69 IST ACI GSK 2/8/2005
CILINGIR Demir M IST ACI GSK 22/3/2006
COMENTER Cagan Yiiksel M 14 1IST ACI GSK 23/7/2003
DILEKCI Emir M IST ACI GSK 15/6/2006
OZER Onur M IST ACI GSK 3/1/2006
SARIBEYOGLU Demir M 6 IST ACI GSK 4/6/2004
SARIBEYOGLU Doruk M 128 IST ACI GSK 4/6/2004
SAHIN Deniz Cem M 20 IST ACI GSK 10/10/2003
ACARSOY Emre M 141 1IST ALTINYURT SK 9/1/2004
ALPAY Efe M 190 iIST ALTINYURT SK 9/3/2003
AVCU Yagiz M 149 iIST ALTINYURT SK 3/11/2003
ASIROK Ensar Yigit M 116 1IST ALTINYURT SK 22/9/2004
CAGLAYAN Kerem M 71 IST ALTINYURT SK 14/7/2005
DERICI Deniz M 58 IST ALTINYURT SK 17/12/2005
DURU Mete Alp M IST ALTINYURT SK 24/2/2007
GURSEL Nural Dora M 37 iIST ALTINYURT SK 2/11/2006
OZYABAG Omer Ege M 11 1IST ALTINYURT SK 3/2/2003
TAKIMOGLU Omer Yavuz M 39 ST ALTINYURT SK 20/10/2006
UGURLU Mehmet Emir M IST ALTINYURT SK 10/10/2006
YILDIRIM Elburuz Uras M 115 1IST ALTINYURT SK 16/10/2004
BILGINOGULLARI Okyay M 44 1IST TED SK 28/8/2006
KILERCIOGLU Sinan M 126 IST TED SK 23/6/2004
BAYRAM Tung Eray M 29 izMm [ZMIR- FERDI 2/2/2004
OZBEKOGLU Yilmaz Efran M 57 izM [ZMIR- FERDI 27/12/2005
DAGLILAR Seydi M 35 ADI ADIYAMAN ESK 10/3/2003
KACAR Mirag Enes M 17 ADI ADIYAMAN ESK 11/9/2004
ONTURKLER Muhammed E M 159 ADI ADIYAMAN ESK 15/9/2003
ADIYAMAN Tuna M 183 ADI DUZBAG GSK 27/4/2004
ATMACA Mertcan M 146  ADI DUZBAG GSK 12/11/2003
KEREM Mustafa M 136  ADI DUZBAG GSK 7/2/2004
AKBULUT Hamza M AMA AMASYA FERDI 7/11/2004
AKBULUT Kadir M AMA AMASYA FERDI 28/10/2005
BAS Emir M AMA AMASYA FERDI 22/2/2004
DEMIR Oktay M AMA AMASYA FERDI 5/10/2003
YALCIN Efe Kutay yok 147 AMA AMASYA FERDI 7/11/2003
AKIN Coruh Deniz M ANK AESK 24/7/2007
CERMEN Cinar M 33 ANK AESK 28/5/2003
GOCMEN Mustafa Kemal M ANK AESK 13/7/2007
MUNIS Evren Ayberk M 7 ANK AESK 25/9/2003
TOKER Ates Efe M ANK AESK 26/4/2007
YILMAZ Ahmet Serhend M ANK ANKARA KILIC GENCLIK VE SPOR  20/11/2003
BELDER Alper Eren M ANK ASYA GSK 22/10/2004
AKPINAR Mehmet Selim M 25 ANK BEKIR YILMAZ ILKOGRETIM OKU 1/7/2004
ALTINTAS Erol Atakan M ANK COSKUN GENCLIK VE SPOR KULU 6/2/2004
BASKAYA Ufuk M ANK COSKUN GENCLIK VE SPOR KULU 5/8/2004
OZCELIK Tevfik Efe M ANK COSKUN GENCLIK VE SPOR KULU 11/10/2004
OZEN Mehmet Eren M ANK COSKUN GENCLIK VE SPOR KULU 18/2/2004



Eskrimciler (hepsi, bolgesel siralama - 151), sayfa 2/3

soyad ve isim

ILGAZ Sabri

KAYA ilkin

KUPELI Adem Doruk
MAMUNLUOGLU Tiirker
SEZER Ulag

ULUS Kaan Berk
YiGITCAN Acun Tan
ATES Kerem Dinger
CINAR Serhat
DIZDAR Berkan
YETKIN Emirhan
GUNDOGDU Yusuf Kaan
GUNEY Enes

HANCI Kadircan
TABANLI Eren Tuna
SIRIN Bilgehan
CELEBI Mert

COBAN Ulug Arslan
ARIDURU Semih Ali
BAYSAL Mustafa Ege
BORAN Deniz

ERSOY Emre

ORBAY Deniz
OZEROL Hakan Ege
PEDRIALI Deniz Roberto
SEVIL Koray

TAFLAN Ahmet Turgut
TEKINER Doruk
SAHLAN Bilgehan
BELGE Ibrahim Arda
TOTIC Yusuf

ISERI Ilter Utku

ALP Ahmet Batu
ALTINCEKIC Toprak
ASLAN Tolga
ATABEK Kuzey

ASIK Murat Sarp
BACAK Erkan Isik
BUDAK Onat

BULADI Mehmet Batu
CILINGIR Aydin

DINC Efe

ERSAL Oguz Kerem
GUN Yigit

ISIK Gencer

KESKIN Muhammed Emir
KORKUT Mehmet Kuzey
KOSKDERE Yagiz
KUMLA Omer Batu
KUMUK Kuzey
MESCIOGLU Kerem
MULAYIM Eren
OZAN Cem Deniz
OZTURK Alkim

SUPERMINIK MINIK KILIC ACIK TURNUVA

klasman sirasi
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BAR
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BUR
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klip

EFE SK

EFE SK

EFE SK

EFE SK

EFE SK

EFE SK

EFE SK

ICT SK

ICT SK

ICT SK

ICT SK

OZEL ULKU ULUSOY 1.0.0. GENCL
OZEL ULKU ULUSOY 1.0.0. GENCL
OZEL ULKU ULUSOY 1.0.0. GENCL
OZEL ULKU ULUSOY 1.0.0. GENCL
OZEL ULKU ULUSOY 1.0.0. GENCL
PARS ESKRIM G.S K.
PARS ESKRIM G.S.K.
VISNELIK TESK
VISNELIK TESK
VISNELIK TESK
VISNELIK TESK
VISNELIK TESK
VISNELIK TESK
VISNELIK TESK
VISNELIK TESK
VISNELIK TESK
VISNELIK TESK
VISNELIK TESK
BARTIN - FERDI
BARTIN - FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
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BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI

dogum tarihi

15/6/2003
3/11/2004
20/7/2005
14/10/2005
20/10/2003
24/6/2003
9/12/2005
22/5/2004
31/5/2004
20/6/2004
31/10/2003
17/5/2004
19/6/2003
2/1/2004
1/10/2003
12/7/2004
18/1/2005
13/12/2003
5/6/2003
11/1/2006
6/1/2007
3/7/2003
7/9/2003
1/5/2004
29/8/2006
3/2/2004
7/2/2003
23/8/2007
4/9/2003
10/3/2005
15/1/2005
6/8/2003
4/10/2003
19/1/2007
1/9/2005
14/8/2004
22/7/2004
23/1/2004
2/2/2003
25/6/2005
9/5/2005
26/3/2004
5/11/2003
9/9/2003
27/5/2005
13/3/2003
23/4/2004
13/4/2003
11/3/2006
2/8/2004
15/3/2003
27/2/2006
11/4/2003
29/3/2005

lisans



soyad ve isim

SIMAV Orhun Erke
SELIM Furkan Alkin
TAKES Bora

TAS Sarp Cankat
TUNCEL Kaan

TUGRUT Emir

VARLIK Vehbi Kutay
YALCIN Yigit
YILDIRIM Efe

AKBAS Yunus {lhan
ALTIN Mehmet Emin
DARIYERLI Hidayet Cem
DURAK Osman

KIBRIS Yunus Emre
OZENEN Kerem
YILMAZ Ufuk Efe
KALENDER Enes Talha
KALENDER Muhammed Fur
BICICIOGLU ismail Tuna
KOSEOGLU Emirhan
UYAR Bogachan
AKBUGA Ahmet Emin
ARSLANTAS Alperen Yigit
BOZOGLUER Tugay Bera
CALHAN Egref
GUNDOGAN Yasin
GURPINAR izzet Can
KAAN Tugkan
AYTEKIN Ekrem Berk
KOC Ahmed Enes

SILAY Mert Ali
YAYLAK ibrahim

ALIC Cagatay

ARIN Necati Arman
ASLAN Oguz Emre
CELEBI Tunahan
PEYNIR Ertugrul Taha
USEN Hamza Yigit
AKKOYUN Orcun

ISIK Mert

SAHINER Enes Cagri
DEMIR Ahmet Selim
DOL Boran Efe

GUNER Eymen

GUZIN Daghan
OGUZHAN Emre
YILMAZER Mikail Onat

SUPERMINIK MINIK KILIC ACIK TURNUVA
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klasman sirasi
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BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
DUZCE ESKRIM SK
DUZCE ESKRIM SK
DUZCE ESKRIM SK
DUZCE ESKRIM SK
DUZCE ESKRIM SK
DUZCE ESKRIM SK
DUZCE ESKRIM SK
ISPARTA ESKRIM SK
ISPARTA ESKRIM SK
KAS BAD 1H SK
KASTAMONU ESK SK
KASTAMONU ESK SK
KAYSERI - FERDI
KAYSERI - FERDI
KAYSERI - FERDI
KAYSERI - FERDI
KAYSERI - FERDI
KAYSERI - FERDI
KAYSERI - FERDI
NiGDE FERDI

NIGDE FERDI

NiGDE FERDI

NiGDE FERDI

NIGDE POL. MES. Y.O. SK
SAMSUN ESK
SAMSUN ESK
SAMSUN ESK
SAMSUN ESK
SAMSUN ESK

OZEL FATIH GSK
OZEL FATIH GSK
OZEL FATIH GSK
ZONGULDAK FERDI
ZONGULDAK FERDI
ZONGULDAK FERDI
ZONGULDAK FERDI
ZONGULDAK FERDI
ZONGULDAK FERDI

dogum tarihi

7/8/2003
28/10/2003
26/3/2005
30/9/2003
2/4/2003
16/7/2004
5/6/2003
4/6/2004
18/9/2003
3/6/2007
25/8/2003
27/2/2003
2/4/2003
16/7/2003
31/7/2003
1/1/2003
2/1/2006
6/1/2003
11/2/2006
3/6/2005
3/1/2005
5/5/2003
1/3/2004
6/1/2004
15/2/2005
14/4/2003
4/6/2005
28/11/2003
25/9/2003
6/9/2005
13/6/2005
9/10/2003
5/11/2004
24/12/2003
22/10/2004
2/1/2004
14/2/2004
27/5/2003
25/5/2006
14/2/2004
8/12/2004
21/8/2006
1/11/2003
25/1/2006
4/3/2005
16/9/2004
1/2/2006

lisans



Document Engarde SUPERMINIK MINIK KILIC ACIK TURNUVA
22.11.2015 11:35:14 MINIK ERKEK KILIC
22 KASIM 2015
KARABUK

Miisabakanin formili

147 eskrimciler
1 pul: tur

147 eskrimciler

21 puller Gin 7

ayrim kriteri : kliipler
103 tur atladilar

Direk eliminasyon : 103 eskrimciler

direk eliminasyon



Document Engarde
22.11.2015 15:43:33

Puller, turno 1, sayfa 1/5

Pulno1 0:00

CAGLAYAN Kerem
GUNDOGDU Yusuf Kaan
ALP Ahmet Batu
MESCIOGLU Kerem
ALTILAR Bartu Cem
KALENDER Muhammed Fur
OZEN Mehmet Eren

Pulno2 0:00

BULADI Mehmet Batu
TUNCEL Kaan

ORS Doruk

ALPAY Efe

DEMIR Ahmet Selim
TAFLAN Ahmet Turgut
KAAN Tugkan

Pulno3 0:00

SAHLAN Bilgehan
AYTEKIN Ekrem Berk
GURPINAR Izzet Can
SAHINER Enes Cagri
ADIYAMAN Tuna
ASLAN Tolga
DARIYERLI Hidayet Cem

Pulno4 0:00

BACAK Erkan Isik
ATES Kerem Dincer
ARIDURU Semih Ali
DERICI Deniz
HANCI Kadircan
DURAK Osman
KOSEOGLU Emirhan

Pulno5 0:00

DILEKCI Emir

ULUS Kaan Berk

GUNEY Enes

BELGE ibrahim Arda
BUDAK Onat

ALIC Cagatay
OZBEKOGLU Yilmaz Efran

SUPERMINIK MINIK KILIC ACIK TURNUVA

MINIK ERKEK KILIC
22 KASIM 2015
KARABUK

ALTINYURT SK ViVi|i4 | VI |V
OZEL ULKU ULUSOY |0 1 10 |0 |0 |V
BURSA-FERDI 4 |V 3 (V.0 |V
BURSA-FERDI vV |V |V VIl |V
ACI GSK 1 VI3 2 0 |V
ISPARTA ESKRIMSK |V |V |V |V |V \%
COSKUN GENCLIKV |1 |3 |2 |4 |3 |0

BURSA-FERDI 1 2 V|1 |V
BURSA-FERDI \% VIV ]l |V
ISTANBUL - FERDI VvV |3 0 14 |3 13
ALTINYURT SK VI3 |V Vil |V
ZONGULDAK FERDI (2 |1 |V |1 0 2
VISNELIK TESK V V|V |V |V \%
KAYSERI - FERDI 2 12 |V 4 |V ]1

VISNELIK TESK V|V |V |V |V |V
NiGDE FERDI 1 0 14 |1 |1 |V
KAYSERI - FERDI 0 |V vV i2 1|1
OZEL FATIH GSK 0 |V |0 0 0 |2
DUZBAG GSK 1 |V |V |V 1 |V
BURSA-FERDI 2 [V |V |V |V Vv
DUZCE ESKRIM SK 1 11 [vivio |l

BURSA-FERDI V|3 |V |V |V |V
ICT SK 0 0 |1 [V V]l
VISNELIK TESK vV |V V IV |V |V
ALTINYURT SK 0 V.]0 vV V|2
OZEL ULKU ULUSOY (0 |1 |0 |4 VvV |2
DUZCE ESKRIM SK 0 13 10 |1 |1 1
KASTAMONUESK SK |3 |V |1 |V |V |V

ACI GSK 0 |0 |0 |0 |V |1
EFE SK \ V. IVI]3 |V |4
OZEL ULKU ULUSOY |V |1 4 10 [V |0
BARTIN - FERDI vV |0 |V 1 |V |2
BURSA-FERDI V |V |V |V VvV |V
NIiGDE POL.MES.Y.O |4 |0 |2 [0 |2 0
[ZMIR- FERDI VI V|V | VIl |V
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SUPERMINIK MINIK KILIC ACIK TURNUVA
Puller, tur no 1, sayfa 2/5

Pulno 6 0:00

G/M  averaj  Ysiralama
KIBRIS Yunus Emre DUZCE ESKRIM SK 1 V|2 V|V |V 4/6 6 23 3
KALENDER Enes Talha ISPARTA ESKRIM SK |V 1 |1 |V |V |V 4/6 3 22 4
YILMAZ Ahmet Serhend ANKARA KILIC GEN |4 |V 2 |V |4 |V 3/6 2 25 5
SARIBEYOGLU Demir ACI GSK V |V |V V|2 |2 4/6 9 24 2
AKBULUT Hamza AMASYA FERDI 1 12 |4 |0 0 |1 0/6 22 8 7
ISIK Gencer BURSA-FERDI 2 4 |V |V |V \Y% 4/6 10 26 1
BICICIOGLU ismail Tuna KAS BAD IH SK 0 |2 [3 V]V ]0 2/6 -8 15 6
Pulno 7 0:00

G/M  averaj  Ysiralama
SILAY Mert Ali NiGDE FERDI 0 10 [0 10 |4 |1 0/6 25 5 7
MAMUNLUOGLU Tiirker EFE SK \Y% 2 0 |2 4 |4 1/6 -8 17 6
OZENEN Kerem DUZCE ESKRIMSK |V |V 0 |3 |V |V 4/6 9 23 3
MUNIS Evren Ayberk AESK vV |V |V vV |V |V 6/6 29 30 1
COBAN Ulug Arslan PARS ESKRIMG.SK. |V |V |V |1 V |V 5/6 13 26 2
MULAYIM Eren BURSA-FERDI vV V]2 0 |2 4 2/6 -10 18 5
GUZIN Daghan ZONGULDAK FERDI |V |V [0 |0 |I |V 3/6 -8 16 4
Pulno 8 0:00

G/M  averaj  Ysiralama
ERSOY Emre VISNELIK TESK 3 V|V V|V |V 5/6 14 28 2
KUMLA Omer Batu BURSA-FERDI \Y% V|V V|V ]I 5/6 5 26 3
TOKER Ates Efe AESK 2 |4 V V|V |2 3/6 4 23 4
AKBAS Yunus {lhan DUZCE ESKRIM SK 0 12 10 1 /1 |1 0/6 -25 5 7
YIGITCAN Acun Tan EFE SK 1 |3 |0 |V 4 |4 1/6 9 17 6
CALHAN Esref KAYSERI - FERDI 2 |4 4 |V |V 0 2/6 520 5
SIMAV Orhun Erke BURSA-FERDI 4 |V |V |V \% 5/6 16 29 1
Pulno9 0:00

G/M  averaj  Ysiralama
KOC Ahmed Enes NiGDE FERDI 2 0 0 |3 |1 0/6 -23 7 7
ALTIN Mehmet Emin DUZCE ESKRIM SK |V 4 10 |1 |V 3/6 0 20 4
SIRIN Bilgehan OZEL ULKU ULUSOY |V |2 2 10 |0 |3 1/6 -14 12 6
YILMAZER Mikail Onat ZONGULDAK FERDI |V |V |V 1 |13 |3 3/6 1 22 3
KOSKDERE Yagiz BURSA-FERDI V |V |V |V V |V 6/6 29 30 1
DURU Mete Alp ALTINYURT SK V V|V |V 0 \Y% 5/6 1 25 2
AKKOYUN Orgun OZEL FATIH GSK V|l |V |V 2 3/6 -4 18 5
Pulno 10 0:00

G/M  averaj  Ysiralama
BILGINOGULLARI Okyay TED SK 0 1 V|0 |3 2/6 -11 14 5
ISIK Mert OZEL FATIH GSK \Y% 3 /1 (V]2 1 2/6 -5 17 4
ALTINTAS Erol Atakan COSKUN GENCLIKV |1 |V 2 14 2 |1 1/6 -13 15 6
OZYABAG Omer Ege ALTINYURT SK V |V |V V|1 |4 4/6 11 25 3
PEYNIR Ertugrul Taha SAMSUN ESK 4 |2 |V |0 11 1/6 -16 13 7
ORBAY Deniz VISNELIK TESK V V|V |V |V \% 6/6 22 30 1
CILINGIR Aydin BURSA-FERDI V|V |V |V ]|V |2 5/6 12 27 2
Pulno 11 0:00

G/M  averaj  Ysiralama
KORKUT Mehmet Kuzey BURSA-FERDI V|V V|V |V |4 5/6 19 29 1
YETKIN Emirhan ICT SK 1 0 [0 |0 4 |2 0/6 23 7 7
GOCMEN Mustafa Kemal AESK 0|V V |V |V |3 4/6 9 23 4
ONTURKLER Muhammed En  ADIYAMAN ESK 4 |V |2 V |V |V 4/6 15 26 3
OZCELIK Tevfik Efe COSKUN GENCLIKV [0 |V |1 |0 1 ]2 1/6 -16 9 6
PEDRIALI Deniz Roberto VISNELIK TESK 0 [V |1 |0 |V 4 2/6 -10 15 5
UYAR Bogachan KASTAMONUESK SK |V |V |V |1 |V |V 5/6 6 26 2



SUPERMINIK MINIK KILIC ACIK TURNUVA
Puller, tur no 1, sayfa 3/5

Pulno 12 0:00

G/M  averaj  Ysiralama
TAKIMOGLU Omer Yavuz ~ ALTINYURT SK 4 12 |1 |V |1 |2 1/6 13156
BOZOGLUER Tugay Bera KAYSERI - FERDI \Y 2 |V ]V |0 |1 3/6 -3 18 3
TAKES Bora BURSA-FERDI vV |V 3 14 |1 |0 2/6 -6 18 5
AKBULUT Kadir AMASYA FERDI VIl |V Vil |0 3/6 -3 17 4
TEKINER Doruk VISNELIK TESK 3 11 |V |1 0 |1 1/6 -18 11 7
COMENTER Cagan Yiiksel ACI GSK V|V |V |V \Y 6/6 26 30 1
YILDIRIM Efe BURSA-FERDI V|V |V |V 1 5/6 17 26 2
Pulno 13 0:00
G/M  averaj  Ysiralama
CANKI Eren ISTANBUL - FERDI VIiVi|2 |1 |2 |0 2/6 -10 15 6
GUNER Eymen ZONGULDAK FERDI |2 VIV Il |2 ]1 2/6 -8 16 5
DEMIR Oktay AMASYA FERDI 3 11 3 13 |V |2 1/6 -12 17 7
TABANLI Eren Tuna OZEL ULKU ULUSOY |V |3 |V 2 10 |2 2/6 -8 17 4
ATABEK Kuzey BURSA-FERDI vV |V |V |V 3 |12 4/6 8 25 3
GURSEL Nural Dora ALTINYURT SK V|V |4 |V |V 3 4/6 10 27 2
KUPELI Adem Doruk EFE SK V|V |V |V |V |V 6/6 20 30 1
Pulno 14 0:00
G/M  averaj  Ysiralama
UGURLU Mehmet Emir ALTINYURT SK 1 |0 |V |0 |0 |0 1/6 -20 6 6
YAYLAK Ibrahim NiGDE FERDI \Y% 3 |[VIV.i0 |0 3/6 -1 18 4
KUMUK Kuzey BURSA-FERDI vV |V V |V |V ]2 5/6 15 27 2
ARIN Necati Arman SAMSUN ESK 1 12 |1 2 |1 |2 0/6 221 9 7
TOTIC Yusuf BARTIN - FERDI Vil |0 |V VvV |0 3/6 -5 16 5
DAGLILAR Seydi ADIYAMAN ESK VIV I3 |V |4 0 3/6 6 22 3
KAYA Tlkin EFE SK VIV V|V |V |V 6/6 26 30 1
Pulno 15 0:00
G/M  averaj  Ysiralama
BASKAYA Ufuk COSKUN GENCLIK V 0 |3 |1 |3 |0 |V 1/6 -15 12 6
KACAR Mirag Enes ADIYAMAN ESK \% VI3 |V |4 |V 4/6 7 27 2
ASLAN Oguz Emre SAMSUN ESK V |3 3 12 |1 |V 2/6 -6 19 5
AVCU Yagiz ALTINYURT SK vV IV |V 1 13 |V 4/6 3 24 4
BELDER Alper Eren ASYA GSK Vi4 [V |V 1 |V 4/6 7 25 3
GUN Yigit BURSA-FERDI VIV |V |V |V \Y 6/6 21 30 1
CILINGIR Demir ACIGSK 2 1312 14 12 |0 0/6 -17 13 7
Pulno 16 0:00
G/M  averaj  Ysiralama
BAS Emir AMASYA FERDI 2 |0 |1 |0 |1 |O 0/6 -26 4 7
YILDIRIM Elburuz Uras ALTINYURT SK \% 4 14 |V |2 |0 2/6 -5 20 5
CELEBI Mert PARS ESKRIMG.SK. |V |V 1 |V |0 |1 3/6 -4 17 4
SEZER Ulas EFE SK VIV |V 3 V10 4/6 3 23 3
YALCIN Yigit BURSA-FERDI VI3 |2 |V 0 |1 2/6 -7 16 6
USEN Hamza Yigit SAMSUN ESK VIV |V |4 |V 0 4/6 11 24 2
ASIK Murat Sarp BURSA-FERDI V|V |V |V |V |V 6/6 28 30 1
Pulno 17 0:00
G/M  averaj  Ysiralama
GUNDOGAN Yasin KAYSERI - FERDI VIV |3 |V |V |4 4/6 12 27 3
DERELI Sarp ISTANBUL - FERDI 1 3 13 V|1 |V 2/6 -9 18 5
DOL Boran Efe ZONGULDAK FERDI |3 |V 1 |0 |0 |1 1/6 -18 10 7
ASIROK Ensar Yigit ALTINYURT SK vV |V |V V|2 |V 5/6 12 27 1
SELIM Furkan Alkin BURSA-FERDI 1 |3 |V |2 3 12 1/6 -9 16 6
SAHIN Deniz Cem ACI GSK 0 |V |V |V |V \Y 5/6 12 25 2
ERSAL Oguz Kerem BURSA-FERDI Vi4 |V ]1 |V ]2 3/6 0 22 4
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Pulno 18 0:00

OGUZHAN Emre
ARSLANTAS Alperen Yigit
TAS Sarp Cankat

OZER Onur

TUGRUT Emir

ATMACA Mertcan
CERMEN Cinar

Pulno 19 0:00

CELEBI Tunahan
AKIN Coruh Deniz
ILGAZ Sabri
ALTINCEKIC Toprak
ISERI ilter Utku
BORAN Deniz
KILERCIOGLU Sinan

Pulno20 0:00

SEVIL Koray
OZAN Cem Deniz
SARIBEYOGLU Doruk
DIZDAR Berkan
ACARSOY Emre
BAYRAM Tung Eray
KESKIN Muhammed Emir
Pulno 21 0:00
KEREM Mustafa
AKPINAR Mehmet Selim
AKBUGA Ahmet Emin
VARLIK Vehbi Kutay
DINC Efe
CINAR Serhat
OZEROL Hakan Ege

SUPERMINIK MINIK KILIC ACIK TURNUVA

ZONGULDAK FERDI
KAYSERI - FERDI
BURSA-FERDI

ACI GSK
BURSA-FERDI
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AESK

SAMSUN ESK
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EFE SK
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ACI GSK
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soyad ve isim

KOSKDERE Yagiz
MUNIS Evren Ayberk
ASIK Murat Sarp
KALENDER Muhammed Furkan
ARIDURU Semih Ali
COMENTER Cagan Yiiksel
KAYA ilkin

TAS Sarp Cankat
SAHLAN Bilgehan
BUDAK Onat

TAFLAN Ahmet Turgut
ISERI lter Utku

ORBAY Deniz

GUN Yigit

DINC Efe

KUPELI Adem Doruk
BACAK Erkan Isik
CELEBI Tunahan
KORKUT Mehmet Kuzey
ASLAN Tolga
YILDIRIM Efe

SIMAV Orhun Erke
KUMUK Kuzey

ERSOY Emre

BAYRAM Tung Eray
OZBEKOGLU Yilmaz Efran
COBAN Ulug Arslan
ASIROK Ensar Yigit
CILINGIR Aydm

SAHIN Deniz Cem
TUNCEL Kaan

DURU Mete Alp
TUGRUT Emir
MESCIOGLU Kerem
CINAR Serhat

UYAR Bogachan
KUMLA Omer Batu
ULUS Kaan Berk
ONTURKLER Muhammed Enes
GUNDOGAN Yasin
OZYABAG Omer Ege
CERMEN Cinar

USEN Hamza Yigit
GURSEL Nural Dora
OZAN Cem Deniz

ISIK Gencer
CAGLAYAN Kerem
SARIBEYOGLU Demir
GOCMEN Mustafa Kemal
OZENEN Kerem
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BURSA-FERDI
AESK
BURSA-FERDI
ISPARTA ESKRIM SK
VISNELIK TESK
ACI GSK

EFE SK
BURSA-FERDI
VISNELIK TESK
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EFE SK
BURSA-FERDI
SAMSUN ESK
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VISNELIK TESK
[ZMIiR- FERDI
[ZMIiR- FERDI
PARS ESKRIM G.S.K.
ALTINYURT SK
BURSA-FERDI
ACI GSK
BURSA-FERDI
ALTINYURT SK
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
ICT SK
KASTAMONU ESK SK
BURSA-FERDI
EFE SK
ADIYAMAN ESK
KAYSERI - FERDI
ALTINYURT SK
AESK

SAMSUN ESK
ALTINYURT SK
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
ALTINYURT SK
ACI GSK

AESK

DUZCE ESKRIM SK
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siralama  soyad ve isim sehir klip G/M averaj YT grup
51 ADIYAMAN Tuna ADI DUZBAG GSK 0.667 9 22 tratla
51 ILGAZ Sabri ANK  EFE SK 0.667 9 22 turatla
53 ATABEK Kuzey BUR  BURSA-FERDI 0.667 8 25 turatla
54 KOSEOGLU Emirhan KAS KASTAMONU ESK SK 0.667 8 24 turatla
55 KACAR Mirag Enes ADI ADIYAMAN ESK 0.667 7 27 turatla
55 SARIBEYOGLU Doruk IST ACI GSK 0.667 7 27 turatla
57 BELDER Alper Eren ANK ASYA GSK 0.667 7 25  turatla
58 ALPAY Efe ST ALTINYURT SK 0.667 7 24 turatla
59 KIBRIS Yunus Emre DUz  DUZCE ESKRIM SK 0.667 6 23 turatla
60 AVCU Yagiz IST ALTINYURT SK 0.667 3 24 tratla
61 SEZER Ulas ANK EFE SK 0.667 3 23 tur atla
62 KALENDER Enes Talha ISP ISPARTA ESKRIM SK 0.667 3 22 tratla
63 DAGLILAR Seydi ADI ADIYAMAN ESK 0.500 6 22 turatla
64 OZEROL Hakan Ege ANK  VISNELIK TESK 0.500 5 23 turatla
65 ACARSOY Emre ST ALTINYURT SK 0.500 4 24 turatla
66 TOKER Ates Efe ANK AESK 0.500 4 23 tur atla
67 YILMAZ Ahmet Serhend ANK  ANKARA KILIC GENCLIK VE SPOR  0.500 2 25 tratla
68 SEVIL Koray ANK  VISNELIK TESK 0.500 2 22 tratla
69 AKPINAR Mehmet Selim ANK  BEKIR YILMAZ ILKOGRETIM OKU  0.500 2 21 turatla
70 ALP Ahmet Batu BUR  BURSA-FERDI 0.500 1 22 turatla
70  YILMAZER Mikail Onat ZON  ZONGULDAK FERDI 0.500 1 22 turatla
72 KEREM Mustafa ADI DUZBAG GSK 0.500 0 26 turatla
73 ERSAL Oguz Kerem BUR BURSA-FERDI 0.500 0 22 turatla
74  ALTIN Mehmet Emin DUz  DUZCE ESKRIM SK 0.500 0 20 turatla
75 BELGE Ibrahim Arda BAR  BARTIN - FERDI 0.500 -1 18 turatla
75 YAYLAK ibrahim NiG NiGDE FERDI 0.500 -1 18 turatla
77  OGUZHAN Emre ZON  ZONGULDAK FERDI 0.500 -2 19 turatla
78 BOZOGLUER Tugay Bera KAY  KAYSERI - FERDI 0.500 3 18 turatla
79 AKBULUT Kadir AMA  AMASYA FERDI 0.500 3 17 turatla
80 AKKOYUN Orgun ZON OZEL FATIH GSK 0.500 -4 18 turatla
80 KILERCIOGLU Sinan IST TED SK 0.500 -4 18 turatla
82 CELEBI Mert ANK  PARS ESKRIM G.S K. 0.500 -4 17 tur atla
82 DERICI Deniz IST ALTINYURT SK 0.500 -4 17 turatla
84 TOTIC Yusuf BAR BARTIN - FERDI 0.500 -5 16 turatla
85 GUZIN Daghan ZON  ZONGULDAK FERDI 0.500 -8 16 turatla
86 ATMACA Mertcan ADI DUZBAG GSK 0.333 -4 18 turatla
87 CALHAN Esref KAY  KAYSERI - FERDI 0.333 -5 20 turatla
87 YILDIRIM Elburuz Uras IST ALTINYURT SK 0.333 -5 20 turatla
89 ALTINCEKIC Toprak BUR  BURSA-FERDI 0.333 -5 17 turatla
89 ISIK Mert ZON  OZEL FATIH GSK 0.333 -5 17 tur atla
91 ASLAN Oguz Emre SAM  SAMSUN ESK 0.333 -6 19 turatla
91 KAAN Tugkan KAY  KAYSERI - FERDI 0.333 -6 19 turatla
93 TAKES Bora BUR BURSA-FERDI 0.333 -6 18 tur atla
94 GURPINAR izzet Can KAY  KAYSERI - FERDI 0.333 -6 14 turatla
95 ALTILAR Bartu Cem IST ACI GSK 0.333 -7 16 turatla
95 YALCIN Yigit BUR  BURSA-FERDI 0.333 -7 16 turatla
97 GUNEY Enes ANK  OZEL ULKU ULUSOY 1.0.0. GENCL  0.333 -7 15 turatla
98 TABANLI Eren Tuna ANK  OZEL ULKU ULUSOY 1.0.0. GENCL  0.333 -8 17 tur atla
99 GUNER Eymen ZON  ZONGULDAK FERDI 0.333 -8 16 turatla
100 BICICIOGLU ismail Tuna KAS KAS BAD iH SK 0.333 -8 15 turatla
101 DERELI Sarp ST ISTANBUL - FERDI 0.333 9 18 turatla
102 MULAYIM Eren BUR  BURSA-FERDI 0.333 -10 18 turatla
103 CANKI Eren IST ISTANBUL - FERDI 0.333 -10 15 turatla

104 KESKIN Muhammed Emir BUR BURSA-FERDI 0.333 -10 15 elendi



SUPERMINIK MINIK KILIC ACIK TURNUVA

Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 3/3

siralama
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soyad ve isim

PEDRIALI Deniz Roberto
BULADI Mehmet Batu
DARIYERLI Hidayet Cem
BILGINOGULLARI Okyay
ATES Kerem Dinger

ORS Doruk
MAMUNLUOGLU Tiirker
YIGITCAN Acun Tan
SELIM Furkan Alkin
DEMIR Oktay
ALTINTAS Erol Atakan
TAKIMOGLU Omer Yavuz
AKIN Coruh Deniz
AYTEKIN Ekrem Berk
HANCI Kadircan

SIRIN Bilgehan
ARSLANTAS Alperen Yigit
BASKAYA Ufuk
AKBUGA Ahmet Emin
PEYNIR Ertugrul Taha
OZCELIK Tevfik Efe
DEMIR Ahmet Selim
TEKINER Doruk

DOL Boran Efe

UGURLU Mehmet Emir
SAHINER Enes Cagri
GUNDOGDU Yusuf Kaan
DILEKCI Emir
CILINGIR Demir

OZEN Mehmet Eren
VARLIK Vehbi Kutay
ARIN Necati Arman
AKBULUT Hamza

ALIC Cagatay

KOC Ahmed Enes
YETKIN Emirhan
DURAK Osman

AKBAS Yunus {lhan
SILAY Mert Ali

BAS Emir

OZER Onur

DIZDAR Berkan

BORAN Deniz
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VISNELIK TESK

BURSA-FERDI

DUZCE ESKRIM SK

TED SK

ICT SK

ISTANBUL - FERDI

EFE SK

EFE SK

BURSA-FERDI

AMASYA FERDI

COSKUN GENCLIK VE SPOR KULU
ALTINYURT SK

AESK

NIGDE FERDI

OZEL ULKU ULUSOY 1.0.0. GENCL
OZEL ULKU ULUSOY 1.0.0. GENCL
KAYSERI - FERDI

COSKUN GENCLIK VE SPOR KULU
KAYSERI - FERDI

SAMSUN ESK

COSKUN GENCLIK VE SPOR KULU
ZONGULDAK FERDI

VISNELIK TESK

ZONGULDAK FERDI

ALTINYURT SK

OZEL FATIH GSK

OZEL ULKU ULUSOY 1.0.0. GENCL
ACI GSK

ACI GSK

COSKUN GENCLIK VE SPOR KULU
BURSA-FERDI

SAMSUN ESK

AMASYA FERDI

NIGDE POL. MES. Y.O. SK

NiGDE FERDI

ICT SK

DUZCE ESKRIM SK

DUZCE ESKRIM SK
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AMASYA FERDI

ACI GSK
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VISNELIK TESK
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1 KOSKDERE Yagiz BURSA-FERDI .
KOSKDERE Yagiz
128
KOSKDERE Yagiz
65 ACARSOY Emre ALTINYURT SK ) 10/4
. . . OZEROL Hakan Ege
64 OZEROL Hakan Ege  VISNELIK TESK 101 .
) . KOSKDERE Yagiz
33 TUGRUT Emir BURSA-FERDI 5 10/1
. TUGRUT Emir
96 YALCIN Yigit BURSA-FERDI 10/6 5
) ) - e TUGRUT Emir
97 GUNEY Enes OZEL ULKU ULUSOY 1.0.0. G 1073
DURU Mete Alp
32 DURU Mete Alp ALTINYURT SK 10/4
17 BACAK Erkan Isik BURSA-FERDI
BACAK Erkan Igik
112
. _ SARIBEYOGLU Dem
81 AKKOYUN Orgun OZEL FATIH GSK 5 10/4
) SARIBEYOGLU Dem
48 SARIBEYOGLU Dem  ACI GSK 10/0 :
" B . DINC Efe
49 OZENEN Kerem DUZCE ESKRIM SK ) 10/7
] Lo OZENEN Kerem
80 KILERCIOGLU Sinan  TED SK 10/6 _
DINC Efe
113
. _ DINC Efe 1022
16 DINC Efe BURSA-FERDI
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SAHLAN Bilgehan

9 TAS Sarp Cankat BURSA-FERDI
TAS Sarp Cankat
120
] TAS Sarp Cankat
73 ERSAL Oguz Kerem BURSA-FERDI 10/9
KACAR Mirag Enes
56 KACAR Mira¢ Enes ADIYAMAN ESK 10/6
41 OZYABAG Omer Ege  ALTINYURT SK . .
OZYABAG Omer Ege
88 YILDIRIM Elburuz Ur ALTINYURT SK 10/4 . .
OZYABAG Omer Ege
105
] ] ERSOY Emre 1079
24 ERSOY Emre VISNELIK TESK
25 BAYRAM Tung Eray  i{ZMIR- FERDI
BAYRAM Tung Eray
104
. ] BAYRAM Tung Eray
89 ISIK Mert OZEL FATIH GSK . . 10/5
R _ ] . GUNDOGAN Yasin
40 GUNDOGAN Yasin KAYSERI - FERDI 10/0
57 BELDER Alper Eren ASYA GSK
- B KEREM Mustafa
72 KEREM Mustafa DUZBAG GSK 10/4
SAHLAN Bilgehan
121 . 10/3
] ] SAHLAN Bilgehan
8 SAHLAN Bilgehan VISNELIK TESK
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124 .
] L . KAYA Ilkin
69 AKPINAR Mehmet Se  BEKIR YILMAZ ILKOGRETIM 10/5
AKPINAR Mehmet Se
60  AVCU Yagiz ALTINYURT SK 10/9 .
) , KAYA ilkin
37 KUMLA OmerBatu  BURSA-FERDI 101
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3 KALENDER Muham  ISPARTA ESKRIM SK

KALENDER Muham
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] KALENDER Muham
67 YILMAZ Ahmet Serhe  ANKARA KILIC GENCLIK VE 10/8
] KALENDER Enes Tal
62 KALENDER Enes Tal ISPARTA ESKRIM SK 10/5
KALENDER Muham
35 CINAR Serhat ICT SK 10/1
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94 GURPINAR izzet Can KAYSERI - FERDI 10/7 .
. ] SAHIN Deniz Cem
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] SAHIN Deniz Cem

30 SAHIN Deniz Cem ACI GSK 10/2
19 KORKUT Mehmet Ku BURSA-FERDI

KORKUT Mehmet Ku
110

] ] KORKUT Mehmet Ku
83 CELEBI Mert PARS ESKRIM G.S.K. 10/4
] ISIK Gencer
46 ISIK Gencer BURSA-FERDI 10/5
KORKUT Mehmet Ku
51 ILGAZ Sabri EFE SK 10/5
_ ] ] ILGAZ Sabri
78 BOZOGLUER Tugay = KAYSERI - FERDI 10/6 .
GUN Yigit

115 . 1

GUN Yigit 07

14 GUN Yigit

BURSA-FERDI
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11 BUDAK Onat BURSA-FERDI

BUDAK Onat
118

] L . BUDAK Onat
75 YAYLAK Ibrahim NIGDE FERDI ) 10/5
. _ YAYLAK Ibrahim
54 KOSEOGLU Emirhan KASTAMONU ESK SK 10/6
BUDAK Onat
43 CERMEN Cinar AESK 10/5
. . CERMEN Cinar
86 ATMACA Mertcan DUZBAG GSK 10/2
CERMEN Cinar
107 . 10/7
] ] SIMAYV Orhun Erke
22 SIMAYV Orhun Erke BURSA-FERDI
27 COBAN Ulug Arslan ~ PARS ESKRIM G.S.K.
. . . COBAN Ulug Arslan
102 MULAYIM Eren BURSA-FERDI 10/7
] ] COBAN Ulug Arslan

91 KAAN Tugkan KAYSERI - FERDI 10/9

ULUS Kaan Berk
38 ULUS Kaan Berk EFE SK 10/1

. . COBAN Ulug Arslan
59 KIBRIS Yunus Emre DUZCE ESKRIM SK 10/8
] KIBRIS Yunus Emre
70 YILMAZER Mikail O  ZONGULDAK FERDI 10/0
KIBRIS Yunus Emre

123 10/8

COMENTER Cagan Y
6 COMENTER CaganY ACIGSK
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7 ARIDURU Semih Ali ~ VISNELIK TESK
ARIDURU Semih Ali
122
_ ARIDURU Semih Ali
71 ALP Ahmet Batu BURSA-FERDI 10/4
ALPAY Efe
58 ALPAY Efe ALTINYURT SK 10/6
L ARIDURU Semih Ali
39 ONTURKLER Muham ADIYAMAN ESK L 10/4
. . ONTURKLER Muham
90 ALTINCEKIC Toprak BURSA-FERDI 10/4 L
. ] ] ONTURKLER Muham
103 CANKI Eren ISTANBUL - FERDI . . 10/8
. . L ] OZBEKOGLU Yilmaz
26 OZBEKOGLU Yilmaz I1ZMIR- FERDI 10/7
23 KUMUK Kuzey BURSA-FERDI L
KUMUK Kuzey
106 .
] ] USEN Hamza Yigit
87 CALHAN Esref KAYSERI - FERDI . 10/8
~ USEN Hamza Yigit
42 USEN Hamza Yigit SAMSUN ESK 103
_ TAFLAN Ahmet Turg
55 SARIBEYOGLU Doru ~ ACI GSK 3 10/6
. ] SARIBEYOGLU Doru
74 ALTIN Mehmet Emin  DUZCE ESKRIM SK 10/0
TAFLAN Ahmet Turg
119 10/5
] . TAFLAN Ahmet Turg
10 TAFLAN Ahmet Turg  VISNELIK TESK
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15 KUPELI Adem Doruk  EFE SK . .
KUPELI Adem Doruk
114
. KUPELI Adem Doruk
79 AKBULUT Kadir AMASYA FERDI . 10/4
. GOCMEN Mustafa Ke
50 GOCMEN Mustafa Ke  AESK 10/3 B
_ CAGLAYAN Kerem
47 CAGLAYAN Kerem ALTINYURT SK 5 10/8
L. CAGLAYAN Kerem
82 DERICI Deniz ALTINYURT SK 10/2 .
CAGLAYAN Kerem
111 . 10/5
] CELEBI Tunahan
18 CELEBI Tunahan SAMSUN ESK
31 TUNCEL Kaan BURSA-FERDI
o - TUNCEL Kaan
98 TABANLI Eren Tuna OZEL ULKU ULUSOY 1.0.0. G 10/1
TUNCEL Kaan
95 ALTILAR Bartu Cem  ACI GSK o 10/9
L ] MESCIOGLU Kerem
34 MESCIOGLU Kerem  BURSA-FERDI 10/6 ,
B MUNIS Evren Ayberk
63 DAGLILAR Seydi ADIYAMAN ESK 10/7
TOKER Ates Efe
66 TOKER Ates Efe AESK 10/6 .
MUNIS Evren Ayberk
127 . 10/1
. MUNIS Evren Ayberk
2 MUNIS Evren Ayberk  AESK
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1 KOSKDERE Yagiz BURSA-FERDI .
y i KOSKDERE Yagiz
32 TUGRUT Emir BURSA-FERDI 10/1 .
§ DINC Efe
17 SARIBEYOGLU Dem  ACI GSK . 10/5
] ] DINC Efe
16 DINC Efe BURSA-FERDI 10/7
] SAHLAN Bilgehan
9 TAS Sarp Cankat BURSA-FERDI 10/4
. . TAS Sarp Cankat
24 OZYABAG Omer Ege ALTINYURT SK 10/9
o ] SAHLAN Bilgehan
25 BAYRAM Tung Eray  IZMIR- FERDI 10/4
] ] SAHLAN Bilgehan
8 SAHLAN Bilgehan VISNELIK TESK 10/4
5 KAYA ilkin EFE SK ,
. ] KAYA Ilkin
28 CILINGIR Aydin BURSA-FERDI 10/1 . .
] ISERI Ilter Utku
21 OZAN Cem Deniz BURSA-FERDI . . 10/2
. . ] ISERI Ilter Utku
12 ISERI ilter Utku BURSA-FERDI 103
] . ASIK Murat Sarp
13 ORBAY Deniz VISNELIK TESK 10/9
] ASLAN Tolga
20 ASLAN Tolga BURSA-FERDI 10/7
L ] ] ASIK Murat Sarp
29 BiCICIOGLU ismail T KAS BAD iH SK 10/9
] ASIK Murat Sarp
4 ASIK Murat Sarp BURSA-FERDI 10/9
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3 KALENDER Muham  ISPARTA ESKRIM SK
. KALENDER Muham
30 SAHIN Deniz Cem ACI GSK 10/1
] KALENDER Muham
19 KORKUT Mehmet Ku  BURSA-FERDI 10/5
. ] KORKUT Mehmet Ku
14 GUN Yigit BURSA-FERDI 10/5
] KALENDER Muham
11 BUDAK Onat BURSA-FERDI 10/5
BUDAK Onat
22 CERMEN Cinar AESK 10/5
. BUDAK Onat
27 COBAN Ulug Arslan PARS ESKRIM G.S.K. 10/3
- ] COBAN Ulug Arslan
6 KIBRIS Yunus Emre DUZCE ESKRIM SK 10/8
7 ARIDURU Semih Ali  VISNELIK TESK
. ARIDURU Semih Ali
26 ONTURKLER Muham ADIYAMAN ESK 10/4
R ARIDURU Semih Ali
23 USEN Hamza Yigit SAMSUN ESK 10/9
] ] TAFLAN Ahmet Turg
10 TAFLAN Ahmet Turg  VISNELIK TESK 106 ,
. . MUNIS Evren Ayberk
15 KUPELI Adem Doruk ~ EFE SK 5 10/3
B CAGLAYAN Kerem
18 CAGLAYAN Kerem ALTINYURT SK 10/8 .
] MUNIS Evren Ayberk
31 TUNCEL Kaan BURSA-FERDI . 10/1
. MUNIS Evren Ayberk
2 MUNIS Evren Ayberk  AESK 10/7
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Ceyrek finaller
1 DINC Efe BURSA-FERDI
] ] SAHLAN Bilgehan
8 SAHLAN Bilgehan VISNELIK TESK 10/4
. . . SAHLAN Bilgehan
5 ISERI Ilter Utku BURSA-FERDI 10/4
. ASIK Murat Sarp
4 ASIK Murat Sarp BURSA-FERDI 10/9
. KALENDER Muham
3 KALENDER Muham  ISPARTA ESKRIM SK 10/5
] KALENDER Muham
6 BUDAK Onat BURSA-FERDI 10/5
] . KALENDER Muham
7 ARIDURU Semih Ali ~ VISNELIK TESK . 10/8
] MUNIS Evren Ayberk
2 MUNIS Evren Ayberk  AESK 10/3
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soyad ve isim

KALENDER Muhammed Furk
SAHLAN Bilgehan

ASIK Murat Sarp

MUNIS Evren Ayberk
ARIDURU Semih Ali
BUDAK Onat

ISERI ilter Utku

DINC Efe

KOSKDERE Yagiz
KAYA ilkin

TAS Sarp Cankat
TAFLAN Ahmet Turgut
KORKUT Mehmet Kuzey
ASLAN Tolga

COBAN Ulug Arslan
CAGLAYAN Kerem
ORBAY Deniz

GUN Yigit

KUPELI Adem Doruk
BAYRAM Tung Eray
CILINGIR Aydin

SAHIN Deniz Cem
TUNCEL Kaan

TUGRUT Emir
ONTURKLER Muhammed En
OZYABAG Omer Ege
CERMEN Cinar

USEN Hamza Yigit
OZAN Cem Deniz
SARIBEYOGLU Demir
KIBRIS Yunus Emre
BICICIOGLU ismail Tuna
COMENTER Cagan Yiiksel
BACAK Erkan Isik
CELEBI Tunahan
YILDIRIM Efe

SIMAV Orhun Erke
KUMUK Kuzey

ERSOY Emre
OZBEKOGLU Yilmaz Efran
DURU Mete Alp
MESCIOGLU Kerem
CINAR Serhat

UYAR Bogachan

ULUS Kaan Berk
GUNDOGAN Yasin
GURSEL Nural Dora
ISIK Gencer

GOCMEN Mustafa Kemal
OZENEN Kerem

sehir
ISP
ANK
BUR
ANK
ANK
BUR
BUR
BUR
BUR
ANK
BUR
ANK
BUR
BUR
ANK
IST
ANK
BUR
ANK
izM
BUR
IST
BUR
BUR
ADI
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ANK
SAM
BUR
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DUZ
KAS
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BUR
SAM
BUR
BUR
BUR
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izM
IST
BUR
ANK
KAS
ANK
KAY
IST
BUR
ANK
DUZ

kliip

ISPARTA ESKRIM SK
VISNELIK TESK
BURSA-FERDI
AESK

VISNELIK TESK
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI

EFE SK
BURSA-FERDI
VISNELIK TESK
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
PARS ESKRIM G.S K.
ALTINYURT SK
VISNELIK TESK
BURSA-FERDI

EFE SK

[ZMIR- FERDI
BURSA-FERDI
ACIGSK
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
ADIYAMAN ESK
ALTINYURT SK
AESK

SAMSUN ESK
BURSA-FERDI
ACIGSK

DUZCE ESKRIM SK
KAS BAD IH SK
ACI GSK
BURSA-FERDI
SAMSUN ESK
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
VISNELIK TESK
[ZMIR- FERDI
ALTINYURT SK
BURSA-FERDI

ICT SK
KASTAMONU ESK SK
EFE SK

KAYSERI - FERDI
ALTINYURT SK
BURSA-FERDI
AESK

DUZCE ESKRIM SK

dogum tarihi

6/1/2003
4/9/2003
22/7/2004
25/9/2003
5/6/2003
2/2/2003
6/8/2003
26/3/2004
13/4/2003
3/11/2004
30/9/2003
7/2/2003
23/4/2004
1/9/2005
13/12/2003
14/7/2005
7/9/2003
9/9/2003
20/7/2005
2/2/2004
9/5/2005
10/10/2003
2/4/2003
16/7/2004
15/9/2003
3/2/2003
28/5/2003
27/5/2003
11/4/2003
4/6/2004
16/7/2003
11/2/2006
23/7/2003
23/1/2004
2/1/2004
18/9/2003
7/8/2003
2/8/2004
3/7/2003
27/12/2005
24/2/2007
15/3/2003
31/5/2004
3/1/2005
24/6/2003
14/4/2003
2/11/2006
27/5/2005
13/7/2007
31/7/2003
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siralama  soyad ve isim sehir kliip dogum tarihi
51  ADIYAMAN Tuna ADI DUZBAG GSK 27/4/2004
51 ILGAZ Sabri ANK EFE SK 15/6/2003
53 ATABEK Kuzey BUR BURSA-FERDI 14/8/2004
54 KACAR Mirag Enes ADI ADIYAMAN ESK 11/9/2004
54 SARIBEYOGLU Doruk ST ACI GSK 4/6/2004
56 ALPAY Efe ST ALTINYURT SK 9/3/2003
57 SEZER Ulas ANK EFE SK 20/10/2003
58 KALENDER Enes Talha ISP ISPARTA ESKRIM SK 2/1/2006
59 OZEROL Hakan Ege ANK VISNELIK TESK 1/5/2004
60 TOKER Ates Efe ANK AESK 26/4/2007
61 AKPINAR Mehmet Selim ANK BEKIR YILMAZ ILKOGRETIM 1/7/2004
62 KEREM Mustafa ADI DUZBAG GSK 7/2/2004
63  YAYLAK ibrahim NiG NiGDE FERDI 9/10/2003
64 ASLAN Oguz Emre SAM SAMSUN ESK 22/10/2004
65 ASIROK Ensar Yigit isT ALTINYURT SK 22/9/2004
66 KUMLA Omer Batu BUR BURSA-FERDI 11/3/2006
67 KOSEOGLU Emirhan KAS KASTAMONU ESK SK 3/6/2005
68 BELDER Alper Eren ANK ASYA GSK 22/10/2004
69 AVCU Yagiz isT ALTINYURT SK 3/11/2003
70 DAGLILAR Seydi ADI ADIYAMAN ESK 10/3/2003
71  ACARSOY Emre ST ALTINYURT SK 9/1/2004
72 YILMAZ Ahmet Serhend ANK ANKARA KILIC GENCLIK VE 20/11/2003
73 SEVIL Koray ANK VISNELIK TESK 3/2/2004
74  ALP Ahmet Batu BUR BURSA-FERDI 4/10/2003
74  YILMAZER Mikail Onat ZON ZONGULDAK FERDI 1/2/2006
76 ERSAL Oguz Kerem BUR BURSA-FERDI 5/11/2003
77  ALTIN Mehmet Emin DUZ DUZCE ESKRIM SK 25/8/2003
78 BELGE Ibrahim Arda BAR BARTIN - FERDI 10/3/2005
79 OGUZHAN Emre ZON ZONGULDAK FERDI 16/9/2004
80 BOZOGLUER Tugay Bera KAY KAYSERI - FERDI 6/1/2004
81 AKBULUT Kadir AMA AMASYA FERDI 28/10/2005
82 AKKOYUN Orgun ZON OZEL FATIH GSK 25/5/2006
82 KILERCIOGLU Sinan ST TED SK 23/6/2004
84 CELEBI Mert ANK PARS ESKRIM G.S K. 18/1/2005
84 DERICI Deniz ST ALTINYURT SK 17/12/2005
86 TOTIC Yusuf BAR BARTIN - FERDI 15/1/2005
87 GUZIN Daghan ZON ZONGULDAK FERDI 4/3/2005
88 ATMACA Mertcan ADI DUZBAG GSK 12/11/2003
89 CALHAN Esref KAY KAYSERI - FERDI 15/2/2005
89  YILDIRIM Elburuz Uras isT ALTINYURT SK 16/10/2004
91 ALTINCEKIC Toprak BUR BURSA-FERDI 19/1/2007
91 ISIK Mert ZON OZEL FATIH GSK 14/2/2004
93 KAAN Tugkan KAY KAYSERI - FERDI 28/11/2003
94 TAKES Bora BUR BURSA-FERDI 26/3/2005
95 GURPINAR izzet Can KAY KAYSERI - FERDI 4/6/2005
96 ALTILAR Bartu Cem IST ACI GSK 2/8/2005
96 YALCIN Yigit BUR BURSA-FERDI 4/6/2004
98 GUNEY Enes ANK OZEL ULKU ULUSOY 1.0.0. G 19/6/2003
99 TABANLI Eren Tuna ANK OZEL ULKU ULUSOY 1.0.0. G 1/10/2003
100 GUNER Eymen ZON ZONGULDAK FERDI 25/1/2006
101 DERELI Sarp iST ISTANBUL - FERDI 29/1/2003
102 MULAYIM Eren BUR BURSA-FERDI 27/2/2006

103 CANKI Eren ST ISTANBUL - FERDI 1/5/2007
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siralama

104
104
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
115
117
117
117
117
121
122
123
124
125
126
126
128
129
130
131
132
133
133
135
136
137
137
139
139
141
142
142
144
144
146
147

soyad ve isim

KESKIN Muhammed Emir
PEDRIALI Deniz Roberto
BULADI Mehmet Batu
DARIYERLI Hidayet Cem
BILGINOGULLARI Okyay
ATES Kerem Dinger

ORS Doruk
MAMUNLUOGLU Tiirker
YIGITCAN Acun Tan
SELIM Furkan Alkin
DEMIR Oktay
ALTINTAS Erol Atakan
TAKIMOGLU Omer Yavuz
AKIN Coruh Deniz
AYTEKIN Ekrem Berk
HANCI Kadircan

SIRIN Bilgehan
ARSLANTAS Alperen Yigit
BASKAYA Ufuk
AKBUGA Ahmet Emin
PEYNIR Ertugrul Taha
OZCELIK Tevfik Efe
DEMIR Ahmet Selim
TEKINER Doruk

DOL Boran Efe

UGURLU Mehmet Emir
SAHINER Enes Cagri
GUNDOGDU Yusuf Kaan
DILEKCI Emir

CILINGIR Demir

OZEN Mehmet Eren
VARLIK Vehbi Kutay
ARIN Necati Arman
AKBULUT Hamza

ALIC Cagatay

KOC Ahmed Enes
YETKIN Emirhan
DURAK Osman

AKBAS Yunus flhan
SILAY Mert Ali

BAS Emir

OZER Onur

DIZDAR Berkan

BORAN Deniz

sehir
BUR
ANK
BUR
DUZ
IST
ANK
IST
ANK
ANK
BUR
AMA
ANK
IST
ANK
NiG
ANK
ANK
KAY
ANK
KAY
SAM
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ANK
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IST
ZON
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IST
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BUR
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AMA
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NiG
ANK
DUZ
DUZ
NiG
AMA
IST
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klip

BURSA-FERDI

VISNELIK TESK
BURSA-FERDI

DUZCE ESKRIM SK

TED SK

ICT SK

ISTANBUL - FERDI

EFE SK

EFE SK

BURSA-FERDI

AMASYA FERDI

COSKUN GENCLIK VE SPOR
ALTINYURT SK

AESK

NiGDE FERDI

OZEL ULKU ULUSOY i.0.0. G
OZEL ULKU ULUSOY 1.0.0. G
KAYSERI - FERDI

COSKUN GENCLIK VE SPOR
KAYSERI - FERDI

SAMSUN ESK

COSKUN GENCLIK VE SPOR
ZONGULDAK FERDI
VISNELIK TESK
ZONGULDAK FERDI
ALTINYURT SK

OZEL FATIH GSK

OZEL ULKU ULUSOY i.0.0. G
ACI GSK

ACI GSK

COSKUN GENCLIK VE SPOR
BURSA-FERDI

SAMSUN ESK

AMASYA FERDI

NIGDE POL. MES. Y.O. SK
NIGDE FERDI

ICT SK

DUZCE ESKRIM SK

DUZCE ESKRIM SK

NiIGDE FERDI

AMASYA FERDI

ACI GSK

ICT SK

VISNELIK TESK

dogum tarihi

13/3/2003
29/8/2006
25/6/2005
27/2/2003
28/8/2006
22/5/2004
11/7/2005
14/10/2005
9/12/2005
28/10/2003
5/10/2003
6/2/2004
20/10/2006
24/7/2007
25/9/2003
2/1/2004
12/7/2004
1/3/2004
5/8/2004
5/5/2003
14/2/2004
11/10/2004
21/8/2006
23/8/2007
1/11/2003
10/10/2006
8/12/2004
17/5/2004
15/6/2006
22/3/2006
18/2/2004
5/6/2003
24/12/2003
7/11/2004
5/11/2004
6/9/2005
31/10/2003
2/4/2003
3/6/2007
13/6/2005
22/2/2004
3/1/2006
20/6/2004
6/1/2007
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